
Zarządzenie Nr 3/2011
Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 01 lutego 2011 roku

w sprawie: - określenia stawek dzierżawy terenu stanowiącego mienie komunalne Gminy
Góra Św. Małgorzaty.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, z 2002 r.
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52
poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Dz. U. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230,
Nr 106 poz. 675) w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, zmiany: Dz. U. Nr 106 poz. 675, Nr
143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323), Wójt Gminy Góra
Św. Małgorzaty zarządza, co następuje:

§ l. Ustala się stawkę dzienną dzierżawy terenu o powierzchni do 200 m2,
stanowiącego mienie komunalne Gminy Góra Św. Małgorzaty, przeznaczonego na
prowadzenie przez Wydzierżawiającego działalności gospodarczej na tym terenie, w kwocie
100,00 zł. netto plus należny podatek VAT.

§ 2. Ustala się stawkę dzienną dzierżawy terenu o powierzchni powyżej 200 m2,
stanowiącego mienie komunalne Gminy Góra Św. Małgorzaty, przeznaczonego na
prowadzenie przez Wydzierżawiającego działalności gospodarczej na tym terenie, w kwocie
800,00 zł. netto plus należny podatek VAT.

§ 3. Ustala się stawkę dzierżawy za grunty rolne tzw. działkowe (tj. o powierzchni do
,/\ 1,00 ha) w wysokości miesięcznej z hektara - 16,50 zł.

§ 4. Ustala się stawkę dzierżawy za grunty rolne, typowo rolnicze (tj. o powierzchni
powyżej 1,00 ha) w wysokości rocznej z hektara -70,00 zł.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 36/2009 Wójta Gminy Góra Św. Małgorzaty z dnia
20 sierpnia 2009 r. w sprawie określenia stawek dzierżawy terenu stanowiącego mienie
komunalne Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Góra Św. Małgorzaty.


